

34027/2020

19. 6. 2020

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si tímto dovoluji požádat o sdělení:

- 1. jaké finanční prostředky byly poskytnuty Rybička Teplice, z.s., IČ: 05627885, sídlem Luční 249, Chabařovice za rok 2019 - dosud*
- 2. jaký byl účel a výše poskytnutých finančních prostředků*
- 3. zda výše označený subjekt podal v roce 2019 - 2020 žádosti o finanční prostředky, kterým nebylo vyhověno, pokud ano, v jaké výši byly finanční prostředky žádány*

Vážená paní,

Ministerstvu pro místní rozvoj byla doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádala o následující informace:

- 1. jaké finanční prostředky byly poskytnuty společnosti Rybička Teplice, z.s., IČ: 05627885, se sídlem Luční 249, Chabařovice za rok 2019 - dosud*
- 2. jaký byl účel a výše poskytnutých finančních prostředků*
- 3. zda výše označený subjekt podal v roce 2019 - 2020 žádosti o finanční prostředky, kterým nebylo vyhověno, pokud ano, v jaké výši byly finanční prostředky žádány*

K Vašemu dotazu sdělujeme, že uvedený příjemce neobdržel z Integrovaného operačního programu (IROP) žádnou dotaci. Podle informací uvedených v systému MS2014+ obdržela společnost Rybička Teplice, z.s. dotaci od Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci Operačního programu Zaměstnanost. Dovolujeme si proto doporučit, abyste se pro podrobnější informace obrátila na tento rezort.